
D.I.M. spol. S r. O.
A. Trägera 91
370 10 České Budějovice
lČ: 157 690 62
DIČ: CZ157 690 62

zápis v OR .' u Naj. soudu C. Budě/ovic/ch pod: oddíl C vložka 387

Dodatek č. 1
ke smlouvě o roČních servisních prohlídkách - revizích

Č. O32/CB/2018 ze dne 28.3.2018
(dále jen ,,smlouva")

t

D.I.M. spol. S r.o.
Sídlo : A. Trägera 344/91, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
IČO: 157 69 062
DIČ: CZ15769062
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 560006339/0800
zastoupený: Janem Čutkou, jednatelem
kontaktní osoba:

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
IČO: 708 82 835
bankovní spojení: ČNB České Budějovice
číslo účtu: 125 135 881/0710
zastoupený: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kaje
(dále jen ,,objednatel")

(objednatel a zhotovitel v textu společně také jen jako ,,smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 28.03.2018 smlouvu o ročních a servisních prohlídkách
- revizích k zajištění provádění pravidelných servisních prohlídek a servisních zásahů na
plynových kotlích objednatele v areálu požární stanice Hasičského záchranného sboru
Jihočeského kaje na adrese Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice.



"y
2. Smluvní strany se dohodly na zrněně některých podmínek smlouvy, a proto uzavírají tento

dodatek č. 1 smlouvy (dále jen ,,dodatek Č. l").

II.
Předmět dodatku Č. 1

l. Smluvní strany se dohodly, že původní odst. l) Článku II. Předmět smlouvy se na základě
tohoto dodatku č. 1 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

l) Předmětem smlouvy je provádění pravidelných servisních prohlídek plynových kotlů:

- BOSCH CONDENS GC2300i W 22/25,
- BOSCH CONDENS GC2300i W ISP
- PROTHERM Panther 12 KTO 18
za účelem zajištění provozuschopnosti předmětných zařízení, a to lx ročně v období
před topnou sezonou (duben-záři"). Na termín provedení servisní prohlídky upozorní
objednatele zhotovitel.

2. Smluvní strany se dohodly, že původní znění Článku V. Cenové ujednání se na základě
tohoto dodatku č. 1 mší a nahrazuje se následujícím zněním:

" ď

l) Cena za pravidelnou servisní prohlídku lx ročně a měření - test 4P a za servisní činnost
a další vyjmenované úkony zhotovitele je sjednána ve výši dle Ceníku, který je přílohou
tohoto dodatku č. 1.

2) Při čištění kotlového tělesa, výrněně vadné součásti a nastavení regulace platí cena:
Sazba 600,-KČ bez DPH/hod.

3) Cena za pravidelný servis je stanovena jako cena pevná a nepřekročitelná. Sazba se
může měnit jedenkrát ročně, a to pouze o inflační koeficient. Cena náhradních dílů
(materiál) budou účtovány dle platných cen výrobce.

III.
Ostatní ujednání

l. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tento
dodatek č. l se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí
objednatel způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.

3. V záležitostech tímto dodatkem č. 1 výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

4. Tento dodatek č. 1 bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na
možnostech a dohodě smluvních stran.

2

ä



r" a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž

každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřen připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
nikoliv z přinucení nebo omylu, že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a
srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku
č. l rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

6. Tento dodatek č. l obsahuje celkem 1 přílohu: CENÍK

v Českých Budějovicích, dne:

Zhotovitel:

Jan Čutka, jednatel
D.I.M. spol. S r.o.

v Českých Budějovicích, dne: . B.!: C· b 2q_

Objednatel:

plk. In bomír Bureš
ře_ 1 el HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

3

l



D.I.M. spol. S r. O.

A. Trägera 91

370 10 České Budějovice

lČ: 157 690 62

DIČ: CZ157 690 62

zápis v OR : u Naj. soudu Č. Budě/bvic/ch pod: odd// C vložka 387

Ceník
platný od 1.3.2022

Pravidelná servisní prohlídka lx ročně
· Plynový kotel do 50 kW
· Plynový kotel nad 50 kW
· Plynový kondenzační kotel
· Plynový kondenzační kotel nad 50 kW
· Měření spalin, CO okolí tahu komína. 4Pa test
· Plynové topidlo
· Plynový ohřívač vody
· Elektrokotel
· Zaškolení obsluhy pro plynový kotel

Ceny uvedeny bez DPH

900,- Kč
1500,- Kč
1200,- Kč
1500,- Kč
550,- Kč
700,- Kč
700,- Kč
900,- Kč
700,- Kč

Při servisní prohlídce probíhá čištění hořákových planžet, kontrola nastavení plynové armatury, kontrola jůnkčních
a bezpečnostních prvků a těsnosti plynových spojů.

Cestovné
· Doprava Ihn

Kontrola kotle na tuhá paliva dle zákona Č.201/2012 Sb.

Oprava
· Hodinová sazba
· Víkendová pohotovost - výjezd

Provozní revize rozvodu plynu

Zprovoznění zařízení
· plynový kotel do 50kW, kondenzační
· plynový kotel nad 50kW

18,- Kč

1300,- Kč

600,- Kč
2000,- Kč

2000,- Kč

2000,- Kč
2500,- Kč

Zapoj'enj seřízení kontrola spalovánj těsnosti plynu a všech funkcL Zaškolení obsluhy a poučení o bezpečnosti


